~~quibus omnibus et singulis rationibus  
obligatis et tunc omnibus bonis mea  
mobilia et supradicta majori scilicet  
te desudum quodammodo galbis do do  
bis infidantia et semidum formu  
valentis honori Gasparem moeromer  
catorem et balthasarem frances  
erdonem valle Coentay ne fabris  
presentes et dictam dauidam sem  
dum formu valentis fanentes Qui  
quidem Gasparem et balthasar  
frances interrogay. et nos sub  
scriptum fiduciam fiduciam se  
midum formu valentis fanebat  
et respondentes dixerunt quod  
et pro eis obligarunt omnia bo  
nalia mobilia et adum et Comayne et~~

~~et Johanne Joannes marie marie die  
cum et Joanne Galapum parare  
vices et unum et alia~~

Quem vero die Junij vicesmasimo  
mensis Junij anno domini millesimo  
quingentesimo vicesimo septimo  
decessit et die Junij galbi qui  
seruimus et solimus dion de gre  
datis regnum libys ad iro peno Josa

domm  
lmeas  
afum  
repro  
repro  
viele  
pamy  
reuby  
Hra  
adem  
qma  
S  
C  
L  
nmo  
Kra  
gnof  
gnof  
prato  
nio e  
dant

domini debim iuram fuis rancee annu  
lincann cramee annu per me fiam  
agnum pammem les usq d m iur re  
reprotem caher q p referunt q p  
resibus q p palle p bices agurto  
viele rousayne fabin erom fhorom  
pamy fabin con depolop jubilee  
routayne ad p m e s o

Ararapora de dms duobus pammis  
ad embomny madambolurarem q  
qma q  
q q m fuppra p dms debim iurmo

De manu by Albroam  
Anno q rati 2° xxvj

Ego pammes de panya domiceleus  
m m d r d r m v i e l e r o u s a y n e f a b i n  
B r a n s q p e r m e e r u s p r e p r e s m e o s  
q n o s m q v e n d o r o u t e d o t r a d o s e n  
q n e s i t r a d o v o b i s h o n o r L u d o m i c o  
p r a t e p a m m p a r a t o r y d u t e v i l l e v i  
n i o e r s a b i n p m i n o e t d i u s p u a n  
d a m b i n e a m m m t i b u s o l i m e r y s

fitam episcopiam in eodem velle  
Cocemayne in parochia de l'elto  
rals tentam. sub directo domynio  
vener. benef. sandri als p'curator  
presbiterij de benef. benef. juri  
tarij in ecclia velle Cocemayne sub  
jurisdictione beati Michaelis archa-  
geli ad rensuram t'ijm f'ator' singulis  
annis solvendorum. d'co benef. pro  
to in festo pasce resurrectionis et  
ad eandem numeram p'curatorum  
confrontam cum tercio mes d'co  
p'curatorum de p'curatoribus ab omnibus p'curatoribus  
sancitum p'curatoribus p'curatoribus  
superius confrontatum limitatum  
et terminatum cum p'curatoribus et  
episcopibus et cum p'curatoribus et p'curatoribus  
et cum p'curatoribus et p'curatoribus  
p'curatoribus vendendo et vendendo tradendo seu  
quasi tradendo p'curatoribus quatuordecim  
libras in herede regalibus alen-  
re quas omnes a vobis p'curatoribus et  
re p'curatoribus ad meam omnimodam vol-  
untatem realiter numerando.  
Dunde remitto p'curatoribus episcopio  
re p'curatoribus vendendo p'curatoribus et  
doli et legi quader p'curatoribus sandri

De p'curatoribus  
mandat  
bis et  
juribus  
p'curatoribus  
re m'  
p'curatoribus  
p'curatoribus  
et vobis  
nouj  
y p'curatoribus  
de p'curatoribus  
g' p'curatoribus  
em m'  
bis d'  
Credo  
dicen  
proq'  
tis  
na m'  
p'curatoribus  
18  
vobis  
le  
c

Et ex causa ista venditionis docto  
mando transiero et transpono do  
bis et vobis omnia iura et omnia  
iuribus et iuramentis et pene  
et ad habendum et exceptis cen  
tis in fidem et in et saluis et  
promittens et ad persoli solemni  
supplicatione iuramentis vobis  
et vobis quoniam aliquam et  
non inferre et est teneor ac tene  
et volo argere promitto vobis et vobis  
de fructu et legalis emptione et sta  
g. sifore et affat promissio de  
emtionem expressa dicitur in omni  
bus damnis et super quibus et  
credatur et de iuramentis iuri  
dicent. delationem in manu et  
pro quibus omnibus et singulis et  
tis et ob hoc vobis et vobis omnia bo  
na mea mobilia et Arden et Coren  
rayne et

Et sicut Joannes soler mercator  
venerabilis et aliorum et per me  
lobregar pamporensis vice  
coronayne factum

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

~~Beatus Hieronymus~~

subpauca

~~Nos Ludomus prae paupera  
tor. brece spremante dummberfabry~~

crysto  
funde  
et iure  
bromi  
vello  
renta  
quatu  
lum  
rum  
notar  
erfug  
Ludo  
naris  
posita  
jupar  
relyu  
mita  
dado  
et su  
dem  
men  
quat  
adpo  
bin  
atq  
prele

ex ystons eius vobis. Et rans y ambo  
sume et vregis nrm in solm confremur  
et iuventare recognoscimus. Debers do  
bro magnifico p ann de stanya domi  
cello minor die rum dicit velle. Co  
rentayne habis p un 100 et defais  
quatuordecim libras monere rega  
lumi valenne. Pro quibus fengna  
rumpere nrm iustis recepto per  
notary nrm sub scriptum. presentibus  
er sub scriptis die et anno in fido  
Ludonico prars bendidus et alie  
naris quanda vineam sitam ex  
positam in rumpno velle brentayne  
in parna dicit de s totalb rero  
rumpu. et rigo rumpontanombu li  
mitatam et de signatam. Et rere in  
dico vendonomb nrm rumpmeatm  
et scriptum sit rero dicit quatuor  
decim libras sabinsse et rere rere ta  
men negon veritas sic est. q dicit  
quatuordecim libris vobis repars  
ad plendum et de vobis present de  
bin iustum p rnos facendum rera  
atos sumandum. prout ser nrm  
present bonam fidem agnoscentes

facimus et firmamus Ceterum nos quas  
quidem quatuordecim libras octo  
penali soleum populatione inter  
nemine ambo simul et uterque  
subsidium vobis et vris dare et solvere  
promittimus sine aliquo annuo  
modum vobis et adiectioni iusticia  
computandos de laombibus sub  
pena viginti solidi dicit monere ra  
to pacto hoc tamen adjecto ex  
supradictis de iure qd si infra dictum  
tempus dictorum quinquaginta annorum  
ego dictus Ludovicus vras volue  
re dare vobis dicto panno de tunc  
aliquam partem sine qualitate  
dictarum quatuordecim librarum  
teneamus et obligamus sine illam  
accipere in solutum rata predicta  
vni quatuordecim libras dimitto  
men vna quilibet solutio sumam capi  
at quinquaginta sex solidi Ceterum  
quia re et preterea carere ratione  
centum et octoginta interim qd dicit  
quatuordecim libras vobis non sine  
similiter ambo simul et uterque  
subsidium annuum usque singulis  
annis vobis et vris solvere et respon

dere  
denar  
annu  
gulr  
quatu  
te qu  
quinq  
dicit  
fuer  
ambo  
dum  
prom  
belre  
mam  
sept  
ventu  
tesim  
inde  
no fin  
gum  
pato  
frat  
fione  
tion  
exp  
et

~~de re promittimus ad rationem viginti  
denariorum pro libra quod quidem  
annuum iuris est summam capis fin  
gulis annis viginti quatuor  
quatuor denariorum dicitur monere  
te quos durare tempore dicitur  
quingentorum et iuris quod  
dicitur quatuordecim libras vobis non  
fuerit solvere singulis annis  
ambo summe et uterque in solvi  
dum vobis et vobis solvere et dare  
promittimus in una solutione vi  
debitur die septima februarii pri  
mam in prelo solutionem die  
septima mensis februarii primo  
venturij anni millecensingentesimo  
tercentesimo septimo. Et si de  
inde anno quolibet iudicio termin  
no sine die positos et sub pena  
quingentorum solvere dicitur monere raro  
pacto et ad quorum omnium et  
stat exentoria in foro submis  
sione remissionem appellat  
tionis iure firmole et iure  
ex pacto in variatione iudicij  
et clausulis manens non litigan~~

die impetrandi sub pena trigim  
ta solore predicta monere ratio,  
pacto ipso in superpacto et non  
canone predictis ambo simul  
vterq; nisi in solm promittimus  
vobis et vris benere restituere  
emendare omnia damna ipso super  
quibus ipso creditur ipso remitti  
aures iudicium delationem iura  
mentum ipso pro quibus omnibus et  
singulis iuris ipso ambo simul  
et vterq; nisi in solm obligamus  
vobis et vris omnia bona videlicet  
vtriusq; nisi in solm mobilia ipso  
femina aures ex pacto beneficiis  
redendarum annuum nonarum  
rustationum Epistole dny adri  
an et foro valente de principal  
pmissis memendo et legi vnde  
queritur. Et in odar ipso et omny  
aly nisi in ipso nisi in ego dicta ipso  
canonico ad domum nunciat et  
epno sancta Evangelia manna  
dextera corporalis et tacta ore  
dicta omnia et singula rata ipso  
Cypno quidem ne amem vris  
te per nos sub scriptum certior.

facta  
velleya  
vilyt  
nefr  
doti et  
herarm  
y coran

25

ipso  
Cemmm b ero  
anch dny  
ny ad omne  
Eum super ad  
omni ipso re  
Septembry cum  
nsmby iudic  
ille et recep  
nug omis de  
Polneunt vi d  
per ipm agor  
twidem vbr  
suprem diem  
deb in supm  
fram asom Jo  
taber et qu  
pore man h

~~facta de beneficio senatus consulti  
velleyan et alio mulieribus an  
xilijs Remano faceret ditto be  
neficio senatus consulti velleyan  
doti et pontificalis meritis et jure  
hereditatis meorum et jure et alio  
et coronatione et~~

~~et suscipere subdacione~~

Primum  
Quintidies die Junij mensis augusti anno  
anon domini M D LVII magister Bernardus pa  
my ad omnes illas vice vocatus et cum debito  
summe supradictas una cum alijs debitis et con  
suetis pro receptis per quosdam factis non die xxvij  
septembris anno 20 D LVI per civitatem nostram et ea  
nomine iudicio proprio consensu et assensu et ab  
ille et receptis ab aliozare fuisse et per gorbiam  
nos omnes debitorum per diem venere et solvenduz  
solventibus et dicitur expressis et mecum sine malles  
per ipam agere et nona curioz et predictas qua  
tuordecim libras sumul cum interest eorum debent per  
supradictam diem quare remissionem Ideo iussit diem  
debenturam remissionem meam et amissionem per me  
fratrem nostrum Joannem Leo non diem iussit et pro  
tante et quibus pro is quosdam factis non et ge  
nere manum tuorum vice vocatus et ab

¶ Jamdum de cramo

¶ Nos Ludovicus noster pater bruce  
normanne vrmus ex pte cyfabel  
embret pro solvendis tradendis  
vobis magnifico joann de stanya ad  
mirello mynor dierum ville Cocen  
tayne abito quatuordecim libris  
monere regali in valenne per  
mediatum Ludovicum migno vo  
bis debitis ratione certe lanegna  
diebus retro lapsis a vobis em sa  
by et recepi brans in ambo fi  
unle et btterq. num in solus per  
nos ex successores vestros quoscumq  
vendimus succedimus tradimus  
seu quasi tradimus vobis eidem  
magnifico joann de stanya p<sup>re</sup>.  
in et vobis omnes gllos triginti  
tres pllos quatuordecim denarios dicte  
monere cenfuales rendales ex  
annales annis singulis solven  
dos die decima septuaginta  
om num justo recepto perdiscretu  
joann embod notarium die decima  
septuaginta mensis decembris annij

orelesm  
Gappare  
dilem  
Joann  
pris et  
turo  
et origi  
am  
pre  
dite m  
mendo  
Joann  
to rece  
Zellend  
oreles  
popin  
notary  
dion p  
lem bo  
Jfabel  
dictay  
recepi  
nent  
Inle  
Et po  
dram

orleesim gungenseim deim per  
Capparem de pignolo ero maiorem  
dilem pammis ararorem fleum  
pammis de pignolo ero nois epuro  
prio et tangi pro matorem bea  
turois eius fhe fuerunt vendij  
et originaliter caruay sona p  
am lido mercatorij mag pondium  
prensio quatuordecim libras sam  
dite monere iustio grane de sedi  
mendo mediane p sear verodij  
pammis lido am pno vltimo testame  
to recepto per difretum petrum rau  
zellnots die vnderma jannay am  
orleesim gungenseim vndeim p  
p p m o r e m d i t e t e s t a t o r i s p e r d i t u m  
notay imp publicato die octava augu  
dum am fieri seredem vniuersa  
lem bono sum omijum suorum hono  
rabel em vorem suam iust per  
ditarabel lido am pno vltimo test  
recepto per difretum petrum bena  
nent nots die vltima oradij am  
dulleim gungentefim deim octavij  
Et post morem dite testatis per  
ditum nots publicato die decima

quinta Martij anni dullefmy quin  
pensefmy vicefmy feni heredes suos  
universales bonorum omnium suorum  
Bernardum nico filium Bernardi  
Loridel palomar francinam vero  
rem petri garrigos et mediam In  
domum nico Et licet iudicio teston  
timeatur dictam testamentum dypofms  
sectorum esse q. pensiones dicti cenfua  
lis et aliorum cenfualium dicte heremie  
servire deberent pro et ad opus cele  
brandi duas missas perpetuales in  
qualibet ebdomada. In octava villedede  
alioy tamen postea per nono vidi  
factam inter manus hores dicte testa  
tuntis in prediatis heredes et presbi  
terum qui celebrat dictas missas  
redditis sufficiens et necessarij ad  
dictas missas celebrandas fuerunt  
impositi etoneray super quodam  
poppino dicte heremie quod possident  
dicti petrus garrigos que vero alia  
ex hereditibus prediatis Et postea he  
runt confignay et transportay dicte  
ecclie ad opus dictas missas cele  
brandi ut apparet in instrumentis  
carriamentis cenfualis et confignay

homs r  
Joamer  
fimy v  
justio p  
dlatum  
herede  
trum b  
septim  
dullef  
ti pred  
tem ex  
nico J  
Joles g  
renda  
eorum  
fimy  
et vidi  
cedum  
mno n  
vsqz q  
no Q  
mover  
omnes  
mno a  
tarem  
mend

tionis receptis perdidit et cum ffrausm  
Joannem bodi notis die mensis  
anij ducesimj quingentesimj  
simj vicefimj. Ultimo vero m  
justo paritionis facte jurerunt  
dictum Ludovicum mico et alios con  
heredes meos recepto perdidit et pe  
trum benaneur notis die vicefima  
septima mensis Septembris anij  
ducesimj quingentesimj vicefimj quar  
ti predictum censuale venit ad par  
tem ex portione meridim Ludovic  
mico Jamditos itaqz viginti tres  
soles quatuor denarios censuales  
rendales et annuales non omnibz  
eorum finibus et pertinentijs ambo  
frime et uterqz unum justum vobis  
et vris ut predictum vendimus con  
cedimus tradimus senguasi tradi  
mus munduabus pensionibz et rax  
vofqz in presentem diem debitis pre  
tio Quathordecim librarj dicit  
monere regalium valencie Quas  
omnes ad vobis habuimus et recepi  
mus ad usum omnimodam volun  
tatem modo et forma supradicta expri  
mendis Unde renunciamus sicut

terorum excoptionum venditione pre  
dicti et doli erlegi gnadeptis  
no Daures et excoptionum  
modi venditionis dantis cedimus  
mandamus transferimus et trans  
portamus vobis et vris omnia ju  
ra et omnes iuris et iustitiam  
eius et panes et ad sabem  
omni et excoptionibus et  
infideli clericali iuramento  
promittentes ambo simul et vterq  
num iustitiam pacto specialiter solenniter  
in publico nomine interuenire vobis  
et vris questionem aliquam non  
inferre et tenere ac tenere  
volunt et atq. promittunt ambo  
simul et vterq. num iustitiam vo  
bis et vris de firma et legalitudo  
ne et itaq. si forte fiat pro  
missio de emptione et opressa et  
damnum fallimento vna cum om  
nibus dantis et super quibus  
et credatur et tenentur et  
iudicium de laonem iuramen  
to et pro quibus omnibus et sin  
gulis et vris et ambo simul et vterq  
num iustitiam obligamus vobis et vris

omni b  
iustitiam  
et pact  
num i  
dij ad  
ipali  
vnde g  
omni a  
ysabel  
et no fa  
de vter  
omni a  
quidem  
iustitiam  
feratur  
num i  
euerd  
velleya  
et m y  
aly j m  
23  
et  
vri

et m y

omnia bona uia et uariaq; nostrum  
iustitiam mobilia et benedictiones  
et pacto beneficiis cedenda ratio  
vniuersarum constitutionum Epste  
diuadriam ex fide valentis de prin  
cipali prius rememendo Et legi  
vnde gnerunt ff romodan et  
omni alij iuri et infra per eodicta  
ysabel iuro addomium deum et  
ignofanda euangelia in manu mea  
dextera corporaliter tacta predata  
omnia et singula rara et Cuius  
quidem iuramentum vitare per nos  
subscriptum certior facta de beneficio  
senatus consulen velleyan et alijs  
inhibitis auxilijs Remunofa  
emerdito beneficio senatus consulen  
velleyan doti et pofsalinis meis  
et in pofsalinis meis et in  
aly juri et Armm et Coromayne et  
et pofsalinis meis et in  
et in pofsalinis meis et in  
vicesalibus vicesalibus

20/2

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Acta  
 facta apud deuro p[ro]curato ad eorum om  
 nium d[omi]norum volu[n]tatem p[ro] modo q[ui] de  
 volu[n]tate d[omi]norum venditorem d[omi]no  
 emp[re]sor p[ro]p[ri]et[er] se rem[un]erari q[ui]z rem[un]er  
 d[omi]norum p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum gna  
 fuerit d[omi]norum lib[er]um p[ro] d[omi]norum ludo  
 n[on] uno e[st] d[omi]norum deb[er]et de p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum  
 n[on] p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum. Quia  
 et q[ui] sup[er] p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum

D[omi]norum d[omi]norum Albroam Anno q[ui]  
 D[omi]norum d[omi]norum p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum

nos p[ro]p[ri]et[er] d[omi]norum Nos Guillelmo Raymundo q[ui]z ma  
 nobis factis Cantab[ri]e balense doning

Casy bre  
 alroer  
 fide gna  
 ammic  
 rey al  
 tois n  
 er loco de  
 na etro  
 oustiti  
 dnm di  
 vsum et  
 emude  
 et come  
 triona  
 p[ro]p[ri]et[er]  
 ad tem  
 d[omi]norum  
 d[omi]norum  
 dam et  
 g[ui]z  
 ad d[omi]norum  
 g[ui]z  
 ordo co  
 me acc  
 magi  
 vestu  
 Guille

Castro brece. erborome. de planes. elon de  
alocer. Confidentes ad plenum de  
fide. iudicia. discrezione. legalitate.  
ammig. probitate. vestri. honor. ex dis  
reij. Misaelis. fons. notary. promia  
tois. mi. generalis. iudicia. baronia  
er loco. de. alocer. Denostu. certamen  
ra. et. confulto. Creamus. de. putamus  
ro. iustitiam. et. ord. manum. in. alcaq.  
dum. dicti. nostri. castri. de. planes. ad  
usum. et. confuetudinem. Hispanie. vos  
eundem. Misaelis. fons. presentem  
et. conentiam. et. iustodiam. dicti. cas  
tri. una. cum. clavis. eiusdem. castri  
pro. iure. suspiciensem. et. acceptantem  
ad. tempus. ad. beneficium. nostri.  
dux. et. hunc. Q. ad. hoc. aure. meo.  
dum. Misaelis. fons. presentem. et. romed  
dam. et. iustodiam. dicti. castri. et. clavis  
eiusdem. acceptantem. a. per. iure. iam  
ad. dicti. castri. et. pro. ea. claudendo. eas  
in. iuribus. vere. et. realibus. romende. de  
dicto. castro. mihi. facte. tradite. et. per  
me. accepte. dicitur. faramen. et. ego.  
magis. per. me. ore. et. manibus. iussisse.  
vestri. dominabilis. domini. domini. //  
Guillelmi. raymundi. de. zonia. domini.

dicitur castri prefitorum promissio tene  
 regno mandam et custodire dictum  
 castrium pro vobis ad dictum d[omi]n[u]m ex  
 consuetudinem hyspanie et illud  
 nempe liberare nisi pres[en]te et d[omi]n[u]m  
 t[er]ra[rum] vobis prefato domyno domno  
 Guillelmo raymundo olzua vel  
 promatoru vestro legitimo sub pena  
 fratris sacrament[um] et omni[um] ex  
 traditoris et alij[us] eius[us] secundum  
 dictum d[omi]n[u]m hyspanie i[n] talibus ap  
 pon[er]e soluis p[ro] quibus omnibus  
 attendendis firmiter et implendis  
 obligo personam et omnia bona mea  
 mobilia h[ec] De quibus omnibus  
 et singulis prefatus nobilis doming  
 Guillelmo raymundo olzua pe  
 nit et regni fuit sibi per me notari  
 publicum infra scriptum fieri et conscri  
 ptum h[ec] in p[re]s[en]tia d[omi]ni et d[omi]ni de p[re]s[en]t[ia]  
 nes et

is vener[abilis] p[re]s[en]tes marzen p[re]s[en]tes  
 viranq[ue] temporalis est[er]e. de p[re]s[en]tes  
 et p[re]s[en]tes manano s[un]t for[is] p[re]s[en]tes

In d[omi]no anno d[omi]ni m[ille]mo c[en]tesimo  
 Nos Guillelmo Raymundo olzua

n[on] red[un]da

nobis  
 m[il]ia  
 elon d[omi]n[u]m  
 m[il]ia  
 tam  
 neq[ue]  
 d[omi]n[u]m  
 castri d[omi]n[u]m  
 d[omi]n[u]m  
 m[il]ia  
 eloco  
 Janam  
 manib[us]  
 virtut[um]  
 d[omi]n[u]m  
 et m[il]ia  
 s[un]t d[omi]n[u]m  
 m[il]ia  
 p[re]s[en]tes  
 g[ra]t[ia]  
 g[ra]t[ia]  
 n[on] red[un]da  
 p[re]s[en]tes  
 m[il]ia  
 argu[er]e  
 nob[is]  
 Et g[ra]t[ia]  
 m[il]ia

nobis scilicet (misantholense domo  
nro capm die et barome de planes  
eloc de alroer Attendeuris nob  
nro iusto recepto per notf infra scrip  
tam. hincibus et infra scrip die et ano  
reasse de purasse vnfatu fise error  
dmasse In alroay dum dicit nro fcy  
raferi de planes honore et d fceom  
du faelem fano notf. promatorem  
nro generalem. Inditta baronia  
eloco de alroer nro qz pofse nro  
faramentum et p magnu ore ex  
mambus pofse pofse pofse  
virtute dicit faramentum et p magnu  
dictum capm tenere p menda  
et m fceom p nobis ad vsum et non  
fuetudinem fipanie et illud nem  
m liberare nisi pofse et d mnta  
pat nobis vel promator nro iole  
gitimo sub pena fractoris farament  
ti et p magnu et p ditoris et alijs  
penis secundum dictum fime et  
confuetudinem fipanie In talibz  
argom solent vnd d dto iusto m  
nob refferim latuit continetur.  
Et quum p pofse p racione con  
mirentis temporis nobis videat

in aliquos subalcaydos iudicio castro  
exponere qui summe iudicio alcaydo  
et sine eo zelud bene custodiant. et  
faciant mandata dñi alcaydi  
penas toto mandato et obedientie  
eiusdem alcaydi nil demandans  
sino pretermittendo qd ego confiden  
tes ad plerum de fide legalitate  
animiqz probitate. de petri honori p  
annis navarro. Benefij agullo p  
annis oltra. dñs faelis thomas die  
rum majoris. Inofij oltra petry  
oltra. Alexi pla. petri thomas  
dñs faelis luis. dñs faelis thomas m  
notis dierum filij pammis. Fran  
isq. gregory et Gapparis oltrabal  
Jallorum nostrorum. De noctu certo  
sneura et confulto constitutus reo  
rum deputans et ordinans iusub  
alcaydos dñi nostri castri de planis  
ad usum et consuetudinem syppane  
vos eisdem pammem navarro. Be  
nesim agullo. pammem oltra. ozi  
faelem thomas onofium oltra  
petrum oltra. alexium pla. pe  
trum thomas. ozi faelem luis. ozi fa  
elem thomas. Franisq. gregory  
et Gapparem oltra. presentes et

omenda  
reptam  
tum no  
ergue  
ad mpa  
ray do  
mand  
et obed  
D dfer  
navro  
oltra  
oltra  
petru  
poma  
oltra  
nobilit  
ray m  
tinn  
tay C  
rum d  
taure  
gy p  
vepu  
fines  
menp  
jupo  
Bnd  
alre

comendam et custodiam dñi castri ar  
reptures ad tempus ad beneplari  
tum nostrum dñi maturnum omnes simul  
erguembiles vñd per se. Videlicet  
ad custodiendum vna iudicio al  
ray do esne eo dñum castum es  
mandata dñi alray di facendum  
et obediens sue affidue standum  
Desperantem nos dñi Joannes na  
naro. Genesius a quillo Joannes  
oltra chusael thomas / Onofimus  
oltra petrus oltra allejus pla  
petrus thomas chusael lufosuel  
thomas Araunus gregor et Cappar  
oltra subalray di iudob dñum  
nobilem domum Gmellermum  
raymundum olzina domum nos  
tum et dñi castri elem et depu  
tay Comendam et custodiam vna  
iudicio alray do esne eo arep  
taures vñd faciamus esma  
gy per nos ore et manibus iudice  
vñd et dñi alray di iudiciorum  
sue prejudicio nysusmqz iura  
meny per nos in alterum nostrum  
iudice vñd dñi nobilis domum  
Gmellermum raymundum olzina seu  
alremis nysusmqz nonyne vñd.

presim promittimus omnes finne  
et quilibet nunc per se tantum qua  
tam ad unum quicquid pervenit  
et spectabilis totiens quoniam dicitur  
captum. nobis seu alrey nostrum  
fuerit commendatum. ad custodien  
dum tenere sicut ius commendamus  
et sicut bene et legaliter custodire  
pro vobis et dicitur alay do ad dictum  
finem et consuetudinem Hispanie  
et mandata et ordina nones dicitur  
alay do facere et obedire sine  
offensione stare. et ante demanda  
nos non pretermittere et dicitur  
castrum nempe liberare nisi  
per nos et dicitur par vobis pre  
fatus domus Guillelmo raymum  
do obzina feudis alay do et vel  
promator vestro legitimo sub  
pena fructibus sanamem et p  
magis et traditorum. et alijs pe  
nis talibus apponi solent pro  
quibus omnibus attendendis ex  
firmiter complendis obligamus  
personas et omnia bona nra sicut  
nra mobilia. De quibus omnibus  
ex singulis supradictis prefatis

nobilis  
quia p  
noza p  
fin p  
pneam

25  
B

naleda

Deop  
paran  
mras  
Ludom  
consta  
peldi  
vicesim  
mensu  
posse  
notas  
des. 6  
tro p  
lar  
agnis  
aral

nobilis Guillelmus raymundus de  
Zuia p[er]it et regn[is] sibi p[er]me  
no[is] publicum infra p[er]m[is]sionem fieri et  
fin[is] publicum infra p[er]m[is]sionem Almoniz  
p[er]c[us]sio de p[er]c[us]sione et  
et infra p[er]m[is]sionem

¶ Jam d[omi]no die cr[ist]o